[image: image1.png]] e T b2 Sk

中装协〔2025〕26号

[image: image2.png]

关于征集2025年中国建筑装饰协会CBDA标准制订（修订）项目的通知
各省、自治区、直辖市建筑装饰协会（分会），新疆生产建设兵团建筑业协会，各会员企业、有关单位：
为深入贯彻《国家标准化发展纲要》和全国住房城乡建设工作会议精神，完善建筑装饰行业标准体系建设，满足建筑装饰行业创新发展需要，现向各会员单位、科研院所及院校征集标准制订（修订）项目，现将有关事项通知如下：
一、申报原则
1.符合《中国建筑装饰协会标准体系》的规划和要求，与现行国标、行标和CBDA标准体系协调；
2.标准编制目的和意义明确，标准技术框架清晰具体，准备工作充分；
3.技术内容在多个项目上应用成熟，具有科学性、先进性和前瞻性，具备推广、应用、实施的条件。
二、申报范围
1.建筑装饰行业新技术、新材料、新设备、新工艺，以及相关新产业、新业态、新模式标准项目；
2.建筑装饰领域工业化、数字化、绿色化、装配化相关标准，“好房子”装饰装修相关标准；
3.优先鼓励《中国建筑装饰协会标准体系》中待编标准立项；
4.优先鼓励产品应用标准及装配式装修部品部件产品标准立项。
三、申报类别
申报项目包括工程建设标准、产品标准和服务标准等，以及协会标准英文版项目等。
四、申报程序
1.申请单位填写立项申请表（见附件），报送中国建筑装饰协会标准编制工作委员会（以下简称“CBDA标委会”）初审；
2.初审通过后，纸质申请表一式三份盖章报送CBDA标委会，CBDA标委会组织进行网上公示和专家论证；
3.通过网上公示和专家论证的立项申请，提交协会会长办公会审议。
五、其他事项
1.申报截止日期为2025年5月1日；
2.申报单位应具有独立法人资格，单位名称应与公章一致；
3.申报项目不得与现行国标、行标重合，申报项目的技术内容应有完整的提纲架构，产品标准应有初稿。
联系部门：中国建筑装饰协会标准编制工作委员会
联系人：高俊  010-88389184  陈欣  13601291197
邮箱：cbda2020@sina.com
[image: image3.png]

附件：立项申请表

中国建筑装饰协会
2025年3月17日
PAGE
— 4 —